
令和 7 年 3 月 31 日 

全日本学生弓道連盟加盟校・関係者各位 

全日本学生弓道連盟 

執行副委員長内務 齋藤早絢 

 

大会賞品・頒布物の取り扱いについて 

 

平素より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、運営備品の輸送負担および業務負担改善のため、本連盟主催大会における賞

品・頒布物の取り扱いについて以下の通り決定しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

1. 賞品の持ち帰りについて 

原則として、入賞校自身での持ち帰りを要請します。持ち帰りを要請するにあたり、発

送資材や持ち運びを可能にする物品の提供を予定しています。 

なお、優勝校に限り、特段の事情により持ち帰ることが困難な場合は、所定の手続きを

経た上で一部賞品の発送（有償）を承ります。 

 

2. 郵便物送付先住所について 

誤った住所登録により郵便物が差し戻されることを防ぐため、下記のアンケートを実施

いたします。 

イ) 期間 令和７年３月３１日（月）から ４月２０日（日） 

ロ) 対象 本連盟に加盟するすべての大学の代表者 1 名 

※準加盟校の方もご回答ください。 

ハ) 回答方法 下記 URL よりご回答ください。 

https://forms.gle/LvgrpE2fEJ4is11w8 

必ず郵便物の受け取りが可能な住所をご回答ください。 

本アンケートへの回答が確認できない場合、本連盟からの郵便物が到着しない場合がご

ざいます。また、追って回答をお願いすることがございますが、ご留意ください。 

 

3. 持ち回り賞品の返却について 

原則として、大会実施の１ヶ月前までに事務局への返却をお願いいたします。 

返却対象の賞品は個別にご連絡いたしますので、何卒ご協力いただきますようお願い申

し上げます。 

以上 

https://forms.gle/LvgrpE2fEJ4is11w8

